601 602
ブ
ロ
ッ
ク
コ
ア
ピ
ン
入
れ
子
1M（1文字） 2M（2文字） 3M（3文字） 4M（4文字） 5M（5文字）
BLOCK  CORE  PINS  WITH  ENGRAVING
刻印付ブロックコアピン
注文例
Order 型    式 － L － H － 刻印文字
BCSH3M2 － 35.00 － H4 － MOL 出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
型    式 － L － H（HC）－ 刻印文字 －（TC）
BCSH3M2 － 35.00 － HC3.5 － MOL － TC0.5
Alterations Code Spec. ￥/1Code
1.
0
TC1.
0TC
TC
フランジ幅変更（0.3≦TC≦3.0）
TC＝指定0.1mm単位
V L10.00～30.00 W 0.3≦TC≦1.5
L30.01～50.00 W 0.3≦TC≦2.5
200
H
HC
HC
フランジ厚変更
HC＝指定0.1mm単位
V 2≦HC＜H
V L寸法は指定寸法通り
200
■精度基準
精度基準 材    質
SKH51 NAK80
ソリ
P・
W
L
a a≦0.01
P・W＜2 W a≦0.05
P・W≧2 W a≦0.01
直角度
W
b
P
b≦0.01
平行度
P・
W
L c P・W≦10 W C≦0.005
P・W＞10 W C≦0.01
T P・W寸法公差 0
－0.005
R 材質 Q 硬度
型式
1文字 2文字 3文字 4文字 5文字
SKH51 61～64HRC BCSH1M BCSH2M BCSH3M BCSH4M BCSH5M
NAK80 37～43HRC BCSN1M BCSN2M BCSN3M BCSN4M BCSN5M
P
W
型式 指定0.01ｍｍ単位
L
H
刻印文字
（丸ゴシック体）1M 2M 3M 4M 5M Type Character No.
1.0 1.4 2.0   2.6   3.2 1.0
BCSH
BCSN